MIEDZYNARODOWY WYSCIG KOLARSKI ORLIKOW
PRZYJAZNI POLSKO — UKRAINSKIEJ
LWOW 14.06.2016 - 18.06.2016 ZAMOSC

KLASA WYSCIGU 2.13
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Komunikat nr. 4 / Communique No 4
Wyniki etapu 3 - start wspdlny - rozegranego w dniu 16.06.2016
Stage 3 results - group race - pleyed on 16.06.2016
Trasa/Route: Zamos¢ - Wysokie - Zamosé.
KLASYFIKACJA GENERALNA NA ETAPIE 3 / CLASIFICATIONS ON STAGE 3:

Dystans etapu / Distance of stage: 157 [km]
Predko$¢ Srednia / Average speed: 41,19  km/h

M-ce  Nr Kod UCI Nazwisko i imie Druzyna / Klub Kod Czas Bon Kara PKT

Place No Code UCI Name and first name Team /Club Code Time [mss] Pen
1 62 POL19960125  SOLINSKI Patryk KS Pogoh MOSTOSTAL Putawy | MOS 3:48:42 00:13 20p
2 17 UKR19980822  KOVALOQOV Dmytro Kyiv Region KIR 3:48:42 00:11 19p
3 6 UKR19950302  KREMINSKYI Vladyslav Ukraina national team track UKT 3:48:42 00:08 18p
4 37  UKR19940925 KONDAKOV Danylo ISD ISD 3:48:45 17p
5 64 POL19950110  SOLINSKI Jakub KS Pogonh MOSTOSTAL Putawy | MOS 3:48:48 16 p
6 25  UKR19951012  GLADYSH Roman LUFK LUF 3:48:48 15p
7 69 POL19970419  MATUSIAK Sebastian Warminsko-Mazurskie WAM 3:48:48 14p
8 79  POL19960125 ZALESNY Pawet indywid ind 3:48:48 13p
9 20  UKR19940518 KOZACHENKO Serhii Kyiv Region KIR 3:48:48 12p
10 61 POL19940421  KIETLINSKI Wojciech KS Pogort MOSTOSTAL Putawy | MOS 3:48:48 Mp
11 65  POL19970415  CYGAN Karol KS Pogort MOSTOSTAL Putawy I MPG 3:48:48 10p
12 68  POL19980514  KUCIO Krzysztof KS Pogort MOSTOSTAL Putawy I MPG 3:48:48 9p
13 56  POL19980219  TARASIUK Jacek Maydey Team Lublin MDT 3:48:48 8p
14 15  UKR19991012  PANASYUK Vadym Olympic college nm. Ivan Poddubny OLC 3:48:48 00:01 7p
15 38  UKR19980825 YENYEKOV llya ISD ISD 3:48:48 6p
16 58  POL19970518  KRUPA Adrian Maydey Team Lublin MDT 3:48:48 5p
17 9 UKR19970104  SHEVCHUK Taras Ukraina national team track UKT 3:48:48 4p
18 36  UKR19950330 ZUBENKO Mykyta ISD ISD 3:48:48 3p
19 53 POL19960212  WYPYCH Karol Mazowsze MAZ 3:48:48 2p
20 51 POL19970717  KOLODZIEJSKI Cezary Mazowsze MAZ 3:48:48 1p
21 16 UKR19991211  BIELAI Mykhailo Kyiv Region KIR 3:48:48
22 73 POL19940719  KUCHAREK Adrian Warminsko-Mazurskie WAM 3:48:48
23 60  POL19960525 GORECKI Patryk KS Pogorn MOSTOSTAL Putawy | MOS 3:48:48
24 57  POL19970403  KRASINSKI Lukasz Maydey Team Lublin MDT 3:48:48
25 59 POL19981004 KANCZUGOWSKI Mateusz ~ Maydey Team Lublin MDT 3:48:48
26 13 UKR19980610  KUKHAR Vitalii Olympic college nm. Ivan Poddubny OLC 3:48:48
27 40  UKR20000723  KANAKA Oleg ISD ISD 3:48:48
28 30  UKR19940811  TARADAI Valerii Lviv region LVR 3:48:48
29 66  POL19950422  KASPERKIEWICZ Maciej KS Pogort MOSTOSTAL Putawy I MPG 3:48:48
30 35  UKR19961010  ASHUROV Konstyantyn Ukraina national team UKR 3:48:48  00:03
31 24 UKR19960906  SELIVERSTOV Roman LUFK LUF 3:48:48
32 27  UKR19970307  BILIAK Viktor Lviv region LVR 3:48:48
33 67  POL19980518  DEJA Filip KS Pogort MOSTOSTAL Putawy |1 MPG 3:48:48
34 3 UKR19970217  SNIGURSKYI Vadym Vinter VIN 3:48:48
35 34 UKR19970511  ZUBAR Vladyslav Ukraina national team UKR 3:48:48
36 4 UKR19980906 =~ DESHKO Roman Vinter VIN 3:48:48
37 8 UKR19980516 ~ SHCHERBAN Viadyslav Ukraina national team track UKT 3:48:48
38 28  UKR19990123  SHYMKO Svyatoslav Lviv region LVR 3:48:48
39 26  UKR19981016  STROHUSH Viktor Lviv region LVR 3:48:48
40 14 UKR19990520  ARAPQV Yurii Olympic college nm. Ivan Poddubny OoLC 3:48:48
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UKR19960706
UKR19970910
UKR19980505
UKR19990923
UKR19990312
POL19961012
UKR19970711
UKR19990220
UKR19970416
UKR19970906
POL19950822
UKR19990908
UKR19970929
UKR19990113
POL19940804
POL19971203
UKR19950417
POL19941024
POL19971219
POL19960425
UKR19970427
UKR19971220
UKR19950405
POL19970623

PADUN Mark
BONDARENKO Pavlo
BURCHENIA Yurii
ROMANENKOQV Valeruy
DAKHNOVSKY!| Konstantyn
ZAWISTOWSKI Kamil
MUSIIENKO Bohdan
KOZAKOV Yaroslav
NOVAKOVSKY! Vitaliy
PIDKIVKA Vitaliy
WALECKI Kamil
KRYVYCH Oleksandr
CHERNYAVSKY! Andryi
SOLOVEI Valentyn
KOZIELEC Grzegorz
PACHULSKI Mateusz
POLIAKQOV Yurii
MIAZGA Jerzy

RAGUS Krystian
MATUSZAK Patryk
ROZGONYUK Andriy
MALYNIVSKYI Mykhailo
HRYNIV Vitaliy
SZCZEPANSKI Karol

Wystartowato zawodnikéw / Starting riders:
Ukoriczyto zawodnikow /Finishing riders:
Przekroczyto limit czasu / Out of time limit :
Zdyskwalifikowano zawodnikdw / Disqualificate riders:

Ukraina national team UKR
Kyiv Region KIR
Kyiv Region KIR
LUFK LUF
Olympic college nm. Ilvan Poddubny oLC
KS Pogort MOSTOSTAL Putawy | MOS
Ukraina national team UKR
Vinter VIN
Ukraina national team UKR
Ukraina national team track UKT
Warminsko-Mazurskie WAM
LUFK LUF
Ukraina national team track UKT
ISD ISD
indywid ind

Warminsko-Mazurskie WAM
LUFK LUF
Mazowsze MAZ
Warminsko-Mazurskie WAM
Mazowsze MAZ
Vinter VIN
Lviv region LVR
Vinter VIN
Mazowsze MAZ
64

62

MISTRZOSTWA POLSKI

ZRZESZENIA LUDOWE ZESPOtY W KOLARSTWIE SZOSOWYM

KATEGORIA ORLIK - ZAMOSC
16.06.2016

ZtOTY MEDAL - KOSZULKA Z LOGO LZS

WYSCIG ZE STARTU WSPOLNEGO

SOLINSKI Patryk

3:48:48
3:48:48
3:48:48
3:48:48
3:48:48
3:48:48
3:48:48
3:48:48
3:48:48
3:49:01
3:49:.02
3:49:14
3:49:46
3:52:53
3:52:53
3:52:57
3:52:57
3:52:57
3:52:57
3:52:57
3:52:57
3:52:57
DNF
DNF

KS Pogon MOSTOSTAL Putawy

SREBRNY MEDAL

SOLINSKI Jakub

BRAZOWY MEDAL

MATUSIAK Sebastian
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KS Pogon MOSTOSTAL Putawy

Warminsko-Mazurskie
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Wyniki lotnych premii na 3 etapie /Results of intermediate sprints on stage 3:

M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i imie Druzyna / Klub Kod

Premia Place No  Code UCI Name and first name Team / Club Code PKT Sek
Szczebrzeszyn 18km

1 35 UKR19961010 ASHUROV Konstyantyn  Ukraina national team UKR 3 3s

2 71 POL19971219 RAGUS Krystian Warminsko-Mazurskie WAM 2 2s

3 15 UKR19991012 PANASYUK Vadym Olympic college nm. lvan Poddubny oc 1 1s
Wysokie 73

1 6 UKR19950302 KREMINSKYI Vladyslav ~ Ukraina national team track UKT 3 3s

2 17 UKR19980822 KOVALOV Dmytro Kyiv Region KR 2 2s

3 62 POL19960125 SOLINSKI Patryk KS Pogort MOSTOSTAL Putawy | MOS 1 1s
Hrubieszéw 69,8km

1 17 UKR19980822 KOVALOV Dmytro Kyiv Region KR 3 3s

2 62 POL19960125 SOLINSKI Patryk KS Pogort MOSTOSTAL Putawy | MOS 2 2s

3 6 UKR19950302 KREMINSKYI Vladyslav ~ Ukraina national team track UKT 1 1s

Wyniki gérskich premii na 3 etapie /Results of the mountains premium on stage 3
Lp. N fod Nazwisko  imie Druzyna / Klub e}l<((i)p?y llosé

Premia Place No  Code UCI Name and first name Team/ Club Code pkt.
PG1 95km

1 62 POL19960125 SOLINSKI Patryk KS Pogort MOSTOSTAL Putawy | MOS 3p

2 6 UKR19950302 KREMINSKYI Vladyslav  Ukraina national team track UKT 2p

3 17 UKR19980822 KOVALQV Dmytro Kyiv Region KR 1p
PG2 126km

1 6 UKR19950302 KREMINSKYI Vladyslav ~ Ukraina national team track UKT 3p

2 62 POL19960125 SOLINSKI Patryk KS Pogorn MOSTOSTAL Putawy | MOS 2p

3 37 UKR19940925 KONDAKOQV Danylo ISD ISD 1p

Klasyfikacja druzynowa na etapie 3 / Team classification on stage 3:

M-ce Druzyna / Klub Kod Czas Réznica
Place Team/ Club ekipy Time Difference
1 KS Pogort MOSTOSTAL Putawy | MOS  11:26:18
2 Kyiv Region KIR 11:26:18
3 Ukraina national team track UKT 11:26:18
4 ISD ISD 11:26:21 + 0:00:03
5  KS Pogorn MOSTOSTAL Putawy I MPG  11:26:24 + 0:00:06
6  Mayday Team Lublin MDT  11:26:24 + 0:00:06
7  Olympic college nm. Ivan Poddubny OLC  11:26:24 + 0:00:06
8 LUFK LUF 11:26:24 + 0:00:06
9  Lvivregion LVR  11:26:24 + 0:00:06
10  Ukraina national team UKR 11:26:24 + 0:00:06
11 Vinter VIN 11:26:24 + 0:00:06
12 Warminsko-Mazurskie WAM  11:26:38 + 0:00:20
13 Mazowsze MAZ 11:30:33 + 0:04:15
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Klasyfikacja generalna indywidualna po etapach/ Individual general classification after stages.

KLASYFIKACJE PO 3 ETAPACH / CLASSIFIATIONS AFTER 3 STAGES.

taczny dystans / Total distance 462,7
Srednia predkosc / Awerage speed 41,58 [km/h]

(km]

M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i imie Druzyna / Klub Kod Czas Rodinica Awans

Place No  Code UCI Name and first name Team/ Club Code Time Difference
1 35 UKR19961010 ASHUROV Konstyantyn Ukraina national team UKR  11:07:39 00:00
2 64 POL19950110 SOLINSKI Jakub KS Pogonn MOSTOSTAL Putawy | MOS  11:07:49 + 00:10
3 73 POL19940719 KUCHAREK Adrian Warminsko-Mazurskie WAM  11:07:58 + 00:19
4 19 UKR19970910 BONDARENKO Pavlo Kyiv Region KIR  11:08:07 + 00:28
5 6 UKR19950302 KREMINSKYI Viadyslav Ukraina national team track UKT  11:09:06 + 01:27 +2A
6 9 UKR19970104 SHEVCHUK Taras Ukraina national team track UKT  11:09:16 + 01:37
7 37 UKR19940925 KONDAKOV Danylo ISD ISD  11:09:21 + 01:42 +5A
8 69 POL19970419 MATUSIAK Sebastian Warminsko-Mazurskie WAM  11:09:23 + 01:44
9 34 UKR19970511 ZUBAR Vladyslav Ukraina national team UKR  11:09:23 + 01:44
10 56 POL19980219 TARASIUK Jacek Maydey Team Lublin MDT  11:09:24 + 01:45 +1A
1 36 UKR19950330 ZUBENKO Mykyta ISD ISD  11:09:24 + 0145 -1v
12 66 POL19950422 KASPERKIEWICZ Maciej KS Pogon MOSTOSTAL Putawy I MPG  11:09:24 + 0145 +1A
13 24 UKR19960906 SELIVERSTOV Roman LUFK LUF  11:09:24 + 01:45 +2A
14 18 UKR19980505 BURCHENIA Yurii Kyiv Region KIR  11:09:24 + 0145
15 30 UKR19940811 TARADAI Valerii Lviv region LVR  11:09:24 + 0145 +1A
16 79 POL19960125 ZALESNY Pawet indywid ind 11:09:40 + 02:01 +1A
17 33 UKR19970416 NOVAKOVSKYI Vitaliy Ukraina national team UKR  11:09:46 + 02:07 +1A
18 8 UKR19980516 SHCHERBAN Viadyslav Ukraina national team track UKT  11:09:46 + 02:07 +1A
19 32 UKR19970711 MUSIIENKO Bohdan Ukraina national team UKR  11:09:46 + 02:07 +1A
20 62 POL19960125 SOLINSKI Patryk KS Pogoh MOSTOSTAL Putawy | MOS  11:12:20 + 04:41 +2A
21 17  UKR19980822 KOVALOQV Dmytro Kyiv Region KIR  11:12:29 + 04:50 +27A
22 25 UKR19951012 GLADYSH Roman LUFK LUF  11:12:34 + 04:55 -1V
23 15 UKR19991012 PANASYUK Vadym Olympic college nm. Ivan Poddubny ~ OLC ~ 11:12:45 + 05:06 +2A
24 16 UKR19991211 BIELAI Mykhailo Kyiv Region KIR  11:12:46 + 05:.07 +5A
25 61 POL19940421 KIETLINSKI Wojciech KS Pogonh MOSTOSTAL Putawy | MOS  11:1246 + 05:07 +11A
26 57 POL19970403 KRASINSKI tukasz Maydey Team Lublin MDT  11:12:46 + 05:07 +4A
27 28 UKR19990123 SHYMKO Svyatoslav Lviv region LVR  11:1246 + 05.07 +1A
28 40 UKR20000723 KANAKA Oleg ISD ISD  11:12:46 + 05:.07 +6A
29 59 POL19981004 KANCZUGOWSKI Mateusz Maydey Team Lublin MDT  11:12:46 + 05.07 +8A
30 38 UKR19980825 YENYEKOV llya ISD ISD  11:12:46 + 05:.07 +14A
31 53 POL19960212 WYPYCH Karol Mazowsze MAZ  11:12:46 + 05.07 +10A
32 3 UKR19970217 SNIGURSKYI Vadym Vinter VIN 1111246 + 05:07 +3A
33 14 UKR19990520 ARAPOQV Yurii Olympic college nm. Ivan Poddubny OLC 11:1246 + 0507 -1v
34 58 POL19970518 KRUPA Adrian Maydey Team Lublin MDT  11:12:46 + 05:.07 +12A
35 13 UKR19980610 KUKHAR Vitalii Olympic college nm. lvan Poddubny ~ OLC ~ 11:12:46 + 05:07 +7A
36 27 UKR19970307 BILIAK Viktor Lviv region LVR  11:12:46 + 05:.07 +4A
37 31 UKR19960706 PADUN Mark Ukraina national team UKR  11:12:46 + 0507 +1A
38 68 POL19980514 KUCIO Krzysztof KS Pogonh MOSTOSTAL Putawy Il MPG  11:1246 + 05:07 +12A
39 26 UKR19981016 STROHUSH Viktor Lviv region LVR  11:12:46 + 05:.07 +4A
40 12 UKR19990312 DAKHNOVSKYI Konstantyn ~Olympic college nm. lvan Poddubny ~ OLC ~ 11:12:46 + 05:07 -1v
41 5 UKR19990220 KOZAKOV Yaroslav Vinter VIN 1111246 + 05:07 +6A
42 4 UKR19980906 DESHKO Roman Vinter VIN 1111246 + 05:07 +9A
43 72 POL19950822 \WALECKI Kamil Warminsko-Mazurskie WAM  11:13.00 + 05:21 +9A
44 65 POL19970415 CYGAN Karol KS Pogon MOSTOSTAL Putawy Il MPG  11:13:02 + 05:23 +13A
45 23 UKR19990923 ROMANENKOV Valeruy LUFK LUF  11:13:02 + 05:23 +11A
46 63 POL19961012 ZAWISTOWSKI Kamil KS Pogon MOSTOSTAL Putawy | MOS 11:13:02 + 05:23 +9A
47 21 UKR19990908 KRYVYCH Oleksandr LUFK LUF  11:13112 + 05:33 -2V
48 67 POL19980518 DEJA Filip KS Pogon MOSTOSTAL Putawy I MPG  11:13:14 + 05:35 +11A
49 51 POL19970717 KOLODZIEJSKI Cezary Mazowsze MAZ 1111314 + 0535  +11A
50 60 POL19960525 GORECKI Patryk KS Pogon MOSTOSTAL Putawy | MOS  11:13:17 + 05:38 +12A
51 10 UKR19970906 PIDKIVKA Vitaliy Ukraina national team track UKT  11:13:59 + 06:20 +12A
52 7 UKR19970929 CHERNYAVSKY! Andryi Ukraina national team track UKT  11:14:00 + 06:21 +6A

Strona 4



53 39 UKR19990113 SOLOVEI Valentyn ISD ISD  11:16:51 +
54 29 UKR19971220 MALYNIVSKYI Mykhailo Lviv region LVR  11:16:54 +
55 22 UKR19950417 POLIAKOV Yurii LUFK LUF  11:16:54 +
56 54 POL19960425 MATUSZAK Patryk Mazowsze MAZ  11:16:55 +
57 70 POL19971203 PACHULSKI Mateusz Warminsko-Mazurskie WAM  11:16:55 +
58 2 UKR19970427 ROZGONYUK Andriy Vinter VIN  11:16:55 +
59 80 POL19940804 KOZIELEC Grzegorz indywid ind  11:17:04 +
60 71 POL19971219 RAGUS Krystian Warminsko-Mazurskie WAM  11:17:09 +
61 52 POL19941024 MIAZGA Jerzy Mazowsze MAZ  11:17:26 +
62 20 UKR19940518 KOZACHENKO Serhii Kyiv Region KIR  11:22115 +
Klasyfikacja punktowa po etapach/ Points clssification after stages:
Lp. Nr zawKo(:jiika Nazwisko i imie Druzyna / Klub e}l<<(i);y
Place No Code UCI Name and first name Team/ Club Code PKT.
1 64 POL19950110 SOLINSKI Jakub KS Pogort MOSTOSTAL Putawy | MOS  50p
2 6  UKR19950302 KREMINSKY!I Vladyslav Ukraina national team track UKT  48p
3 69 POL19970419 MATUSIAK Sebastian Warminsko-Mazurskie WAM  37p
4 35 UKR19961010 ASHUROV Konstyantyn Ukraina national team UKR  36p
5 25 UKR19951012 GLADYSH Roman LUFK LUF  35p
6 79 POL19960125 ZALESNY Pawet indywid ind  34p
7 61 POL19%40421 KIETLINSKI Wojciech KS Pogor MOSTOSTAL Putawy | MOS  28p
8 56 POL19980219 TARASIUK Jacek Maydey Team Lublin MDT  27p
9 37 UKR19940925 KONDAKOQV Danylo ISD ISD  26p
10 20 UKR19940518 KOZACHENKO Serhii Kyiv Region KIR  26p
11 36 UKR19950330 ZUBENKO Mykyta ISD ISD  24p
12 62 POL19960125 SOLINSKI Patryk KS Pogoh MOSTOSTAL Putawy | MOS 20p
13 17 UKR19980822 KOVALOV Dmytro Kyiv Region KR 19p
14 15 UKR19991012 PANASYUK Vadym Olympic college nm. Ivan Poddubny OLC  19p
15 73 POL19940719 KUCHAREK Adrian Warminsko-Mazurskie WAM  17p
16 33 UKR19970416 NOVAKOVSKY]I Vitaliy Ukraina national team UKR  17p
17 19  UKR19970910 BONDARENKO Pavlo Kyiv Region KR 16p
18 30 UKR19940811 TARADAI Valerii Lviv region LVR 15p
19 9  UKR19970104 SHEVCHUK Taras Ukraina national team track UKT  11p
20 66 POL19950422 KASPERKIEWICZ Maciej KS Pogonh MOSTOSTAL Putawy I MPG 11p
21 65 POL19970415 CYGAN Karol KS Pogon MOSTOSTAL Putawy I MPG  10p
22 68 POL19980514 KUCIO Krzysztof KS Pogort MOSTOSTAL Putawy Il MPG  9p
23 18 UKR19980505 BURCHENIA Yurii Kyiv Region KR 8p
24 29 UKR19971220 MALYNIVSKYI Mykhailo Lviv region LVR  8p
25 24 UKR19960906 SELIVERSTOV Roman LUFK LUF 6p
26 59 POL19981004 KANCZUGOWSKI Mateusz Maydey Team Lublin MDT  6p
27 38 UKR19980825 YENYEKOV llya ISD ISD  6p
28 34 UKR19970511 ZUBAR Vladyslav Ukraina national team UKR  5p
29 58 POL19970518 KRUPA Adrian Maydey Team Lublin MDT  5p
30 39 UKR19990113 SOLOVEI Valentyn ISD ISD 5p
31 31 UKR19960706 PADUN Mark Ukraina national team UKR  4p
32 32 UKR19970711 MUSIIENKO Bohdan Ukraina national team UKR  3p
33 22 UKR19950417 POLIAKQV Yurii LUFK LUF 3p
34 8  UKR19980516 SHCHERBAN Vladyslav Ukraina national team track UKT  2p
35 53 POL19960212 WYPYCH Karol Mazowsze MAZ  2p
36 40 UKR20000723 KANAKA Oleg ISD ISD 1p
37 51 POL19970717 KOLODZIEJSKI Cezary Mazowsze MAZ  1p
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Klasyfikacja gorska po etapach / Mountains classification after

stages:
L.p. Nr Kod UCI Nazwisko i imie Druzyna / Klub Kod
Placete No  Code UCI Name and first name Team / Club Code PKT
1 62 POL19960125 SOLINSKI Patryk KS Pogort MOSTOSTAL Putawy | MOS 8p
2 6  UKR19950302 KREMINSKY]I Vladyslav Ukraina national team track UKT  5p
3 73 POL19940719 KUCHAREK Adrian Warminsko-Mazurskie WAM  2p
4 9  UKR19970104 SHEVCHUK Taras Ukraina national team track UKT 2p
5 64 POL19950110 SOLINSKI Jakub KS Pogort MOSTOSTAL Putawy | MOS 1p
6 22 UKR19950417 POLIAKOV Yurii LUFK LUF  1p
7 17 UKR19980822 KOVALOV Dmytro Kyiv Region KR 1p
Klasyfikacja aktywnych po etapach / Active classification after
stages:
M-ce  Nr Kod UCI Nazwisko i imie Druzyna / Klub Kod
Place No Code UCI Name and first name Team/ Club Code PKT
1 62  POL19960125 SOLINSKI Patryk KS Pogort MOSTOSTAL Putawy | MOS 10p
2 35 UKR19961010 ASHUROV Konstyantyn Ukraina national team UKR  9p
3 9  UKR19970104 SHEVCHUK Taras Ukraina national team track UKT 8p
4 17 UKR19980822 KOVALOV Dmytro Kyiv Region KR 5p
5 6  UKR19950302 KREMINSKY]I Vladyslav Ukraina national team track UKT 4p
6 71 POL19971219 RAGUS Krystian Warminsko-Mazurskie WAM  2p
7 15 UKR19991012 PANASYUK Vadym Olympic college nm. lvan Poddubny oLc 1p
8 29  UKR19971220 MALYNIVSKY| Mykhailo  Lviv region LVR  1p
9 22 UKR19950417 POLIAKOV Yurii LUFK LUF  1p

Klasyfikacja druzynowa po etapach / Team classification after stages:

M-ce Druzyna / Klub Kod Czas | Rdznica
Place Team/ Club ekipy Time | Difference
1 Ukraina national team UKR  33:27:08
2 Ukraina national team track UKT 33:28:28 + 0:01:20
3 Kyiv Region KIR  33:30:11 + 0:03:03
4 Warminsko-Mazurskie WAM  33:30:25 + 0:03:17
5 ISD ISD  33:31:31 + 0:.04:23
6 KS Pogorn MOSTOSTAL Putawy | MOS 33:33:24 + 0:06:16
7 Vinter VIN 33:33:33 + 0:06:25
8 LUFK LUF  33:34:56 + 0:.07:48
9 Lviv region LVR 333456 + 0:07:48
10  Mayday Team Lublin MDT 33:34:56 + 0:.07:48
11 KS Pogon MOSTOSTAL Putawy Il MPG 33:35:12 + 0:08:04
12 Olympic college nm. lvan Poddubny OLC 33:38:18 + 0:11:10
13 Mazowsze MAZ 334227 + 0:15:19
2 lubelskie C" m“ 2 s N ae
Woop 5octey et D B R
pa = ;”-‘,- AT 3
My n e O

O-'MI»K o-—-

ORGANIZATORZY WYSCIGU:

waum

Strona 6

Mada Glowna KZ LIS w Warszawile

WZ LZS w Lublinie
PANTZ LTS w Tamodein

Sy vame

dzlenmk

PATRONI MEDIALNI: Kuvier THVP,

alé@wp.pl tel 60046062




